[image: ]

Журнал учета выдачи направлений на психиатрическое освидетельствование
	№
п/п
	Номер направ-
ления
	Дата 
выдачи
	Ф. И. О. работника
	Структур-ное подразделе-ние
	Должность
	Подпись работника
	Ф. И. О., должность
работника, выдавшего
направление
	Подпись
работника, выдавшего направление

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	9
	12.09.
2022
	Смирнов А.Н. 
	Строи-
тельный участок № 4 
	Машинист крана
	Смирнов
	Специалист отдела кадров 
Иванова М.П.
	Иванова

	10
	10
	15.09.
2022
	Андреев П.С.
	Админист-рация
	Водитель
	Андреев
	Специалист отдела кадров 
Иванова М.П.
	Иванова

	..
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